
ZARZĄDZENIE NR 19/2019 
    WÓJTA GMINY WYRY

                            z dnia  30.01.2019 r.

w sprawie ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na realizację w 2019 r. zadania
publicznego w zakresie ochrony zdrowia – przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom
społecznym,  świadczonym mieszkańcom  Gminy Wyry

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.
z 2018 r. poz. 994 z pózn.zm.) oraz art. 11 ust. 1, 2 i 3 art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2013
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z pózn.
zm.)  

Wójt Gminy Wyry
         zarządza co następuje:

    
I. 1. Ogłasza drugi otwarty konkurs ofert na realizację w 2019 r. zadania publicznego w 
        ochrony zdrowia – przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym,
        świadczonym mieszkańcom Gminy Wyry.
    2. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

II.    Zarządzenie podlega ogłoszeniu:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wyry;
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wyry;
3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Wyry.

III. 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 


